Протокол №15/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 18.09.2022 г.

Протокол № 15/22

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 18 сентября 2022 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух

Владимир Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.

2 Утверждение календаря соревнований на 2023 год Цай Ю.А.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Цай Ю.А.: на основании поступивших заявок на проведение официальных

областных соревнований был сформирован проект календаря мероприятий на 2023 год.

Голосовали:

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решили: утвердить следующий календарь официальных областных соревнований на 2023

год:

 Турнир Дата
Место

проведения

Организатор

ы

1 Открытые областные рейтинговые соревнования  21.01.23 МБУ СШ №13 Петросян К.В.

2 Открытые областные рейтинговые соревнования  11.02.23 МБУ СШ №12 Белый А.Г.

3 Открытые областные рейтинговые соревнования  12.03.23 МБУ СШ №12 Митяева Ю.С.

 Открытые областные рейтинговые соревнования 09.04.23 МБУ СШ №13 Кекух В.Д.

4 Открытые областные рейтинговые соревнования

«Закрытие сезона 2022/2023»
28.05.23

МБУ СШ №13
Леонова А.Г.

5 Открытый Кубок Ростовской области и открытые

областные рейтинговые соревнования
24.09.23

МБУ СШ №13 Хороших А.В.

6 Открытое первенство Ростовской области и

Открытые областные рейтинговые соревнования
29.10.23

МБУ СШ №13 Славянская

О.В.

7  Открытый чемпионат Ростовской области и

Открытые областные рейтинговые соревнования
10.12.23

МБУ СШ №13 Цай Ю.А.

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна